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MAKTABGACHA TA'LIM TASHKILOTLARI VA MAKTAB 

DASTURIDAGI IZCHILLIK 

 

Nizomiy nomidagi TDPU, Maktabgacha ta’lim fakulteti. 

Mualliflar: N.M. Kayumova,F. Sattorova, M. Xayrullayeva 

 

Annotatsiya: Maktabgacha ta’lim tashkilotlari va maktab dasturi o‘rtasidagi 

izchillik bolalarning ta’lim olish jarayonini soddalashtirishda muhim ahamiyat kasb 

etadi. Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim va maktab bosqichlari o‘rtasidagi 

bog‘liqlik, metodologik muvofiqlik hamda izchillikni ta’minlash usullari tahlil 

qilinadi. 

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, maktab dasturi, izchillik, pedagogika, o‘quv 

jarayoni, metodologiya. 

 

Kirish: Ta’lim tizimining samaradorligi uning barcha bosqichlari o‘rtasidagi 

izchillik darajasi bilan bevosita bog‘liq. Maktabgacha ta’lim va boshlang‘ich maktab 

dasturlari orasidagi muvofiqlik bolaning ta’limga moslashuvini osonlashtiradi. Shu 

sababli, ushbu bosqichlarni uyg‘unlashtirish, metodik jihatdan bog‘lash muhim 

hisoblanadi. 

Maktabgacha Ta’lim va Maktab Dasturi Izchilligining Muhim Jihatlari 

1. Ta’lim mazmunining uzluksizligi – bolalar maktabgacha ta’limda 

o‘zlashtirgan bilim va ko‘nikmalarini maktabda samarali qo‘llay olishlari uchun 

o‘quv dasturlarini bog‘lash muhim. 

2. Psixologik moslashuv – maktabgacha ta’lim va maktab oralig‘ida 

farzandlarning psixologik moslashuviga e’tibor qaratish lozim. 

3. O‘quv jarayoni davomiyligi – bolalarning ilgari o‘zlashtirgan tushuncha va 

ko‘nikmalari maktab ta’limida mukammal rivojlantirilishi lozim. 

4. O‘qituvchi va tarbiyachilar o‘rtasidagi hamkorlik – ta’limning uzluksizligini 

ta’minlash uchun maktabgacha ta’lim muassasalari pedagoglari va boshlang‘ich 

sinf o‘qituvchilari hamkorligi zarur. 

Izchillikni Ta’minlash Bo‘yicha Metodik Yondashuvlar 

 Integratsiyalashgan ta’lim dasturlarini joriy etish – maktabgacha ta’lim va 

boshlang‘ich maktab o‘quv dasturlarini uyg‘unlashtirish. 

 Bosqichma-bosqich o‘quv uslublarini qo‘llash – bolalarning intellektual va 

psixologik rivojlanishini hisobga olgan holda dars mashg‘ulotlarini 

rejalashtirish. 

 Ota-onalarni ta’lim jarayoniga jalb etish – maktabgacha ta’lim va maktab 

dasturlarining bog‘liqligini tushuntirish orqali ota-onalarni faol ishtirok etishga 

undash. 
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 Tarbiyachilar va o‘qituvchilar uchun maxsus seminarlar – pedagoglarning 

o‘zaro tajriba almashishiga sharoit yaratish. 

Xalqaro Tajriba Jahon tajribasidan kelib chiqib, maktabgacha ta’lim va maktab 

dasturlarining uzluksizligini ta’minlash bo‘yicha turli strategiyalar ishlab chiqilgan. 

Masalan, Finlyandiyada ta’lim bosqichlari o‘rtasidagi uzluksizlik maxsus dasturlar 

orqali amalga oshiriladi, Germaniyada esa o‘qituvchilar va tarbiyachilar o‘zaro 

muntazam hamkorlikda ishlaydi. Bu esa bolalarning maktabga o‘tish jarayonini 

yengillashtiradi. 

Xulosa va Tavsiyalar Maktabgacha ta’lim tashkilotlari va maktab dasturi 

o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlik bolalarning ta’lim olish jarayonini samarali tashkil 

etishning asosiy omillaridan biridir. O‘quv dasturlarini integratsiyalash, metodik 

hamkorlikni kuchaytirish va psixologik moslashuvga e’tibor qaratish orqali bu jarayon 

yanada takomillashtirilishi mumkin. 
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